《平成３０年度第１回柏地域支部幹事会議事録》

１、日時    平成３０年４月２２日（日）

２、場所    柏市中央公民館集会室２

３、出席者   竹之内支部長、加茂副支部長、古江副支部長、植松副支部長、伊東、吾郷

        佐々木、宮本、村田、片倉、山田秋、今井

４、主な議題  ①４月１日の花見会の収支報告をした

        ②第９回マンドリン演奏会の収支報告が宮本幹事からあった。

        ③５月２０日の総会に提案する２９年度の事業報告と決算報告、３０年

度の事業計画案と予算案、支部会則の改定案が提示され、原案通り了承

された。

        ④支部長から２０１９年全国千葉大会に柏地域支部として広告協賛２０

万円の提案があり了承され、５月２０日の総会において協賛者を募る

ことにした。（目標額：１０万円）

        ⑤総会での役割分担を協議した。

        ⑥総会資料のコピー、ホッチキス止め作業を４月３０日にパレット柏に

         て行うことにした。

＊次回の幹事会は６月２日（土）１０：００～中央公民館集会室２にて開催いたします。

 出席出来ない方は今井まで連絡をお願いします。

（電話：０８０－３３１２－７８４６、E-mail:o-imai@jcom.zaq.ne.jp、携帯 mail:s-imai0123

  @ezweb.ne.jp、FAX:03-6701-7545）